

ENGİN ARDIÇ

Doğmamış çocuğun donu



Aydın Doğan'ın adamları kendi aralarında görev bölüşümü yapmışlar anlaşılan: Sol bilmemnesi bize küfür ederken sağ bilmemnesi de 2019'un Tayyip Erdoğan Hükümeti'ne şimdiden "**eleman**" atıyor!

Evet ya, anlaşılan 2019'da Erdoğan'ın kazanacağını kabullenmişler (hani ne oldu Törkiş Macron?), ona başkan yardımcısı biçiyorlar. Hükümet devirmeyi de hükümet kurmayı da severler.

İsimler belli: Devlet Bahçeli ve Tansu Çiller. (Sizin Hüsamettin Özkan nerelerde yahu, on beş yıldır sesi çıkmıyor?)

Her ikisi de yalanladı ama Doğan medyası kararlı: Pantolon uyduramıyor gömlek verecek, başkan uyduramıyor, başkan yardımcısı bulacak!

Önce "**muhabir eliyle**" ortaya attılar, zemin yokladılar, tepkileri tarttılar, şimdi köşelere taşıdılar.

Vazgeçmiyorlar yani. "**Samimi**" olarak bu isimleri istiyorlarmış.

Olacağı varsa, sırf siz istediğiniz için olmaz. Erdoğan sizin gibi can düşmanlarının lafıyla iş yapacak adam mıdır?

Tansu Hanım Amerika'dan geldiğinde biz öğrenciydik, Robert Kolej olarak girip de birdenbire kendimizi içinde bulduğumuz Boğaziçi'nde...

Ciddiye alınan bir hoca değildi.

"**Bu kadın günün birinde Türkiye'ye başbakan olacak**" deselerdi gülmeye bile gerek görmezdik hani. Bir konuşmasında "**Cenab-ı Allah'ı seçmenlere emanet etmiş**", başka bir konuşmasında "**Samsun'u Akdeniz'in incisi yapmış**" bir politikacımızdır. Belediye zabıtasına "**merhaba asker**" demiş, Sivas'ı il yapmayı da vaatmiştir.

Doğan'ın adamı onun "**iyi eğitim almış**" olduğunu iddia ediyor. İyi eğitim almış bu hanım, başbakanlığı sırasında "**Kurtuluş Savaşı'nda Yunan ordusunun Ankara'yı yakıp yıktığını**" söylemişti.

Onu Fetö yaptı.

Prens Andreas (kraliçe Elizabeth'in kayınpederi!) isteseydi Polatlı'dan iki pırpır tayyare uçurur, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni bombalardı. Yapmadı.

Fetö yaptı ama.

Biz de, aman, başkan yardımcısı koltuğunda daha eğitimsiz ve daha beceriksiz bir isim görmek isteriz.

Çünkü iktisat profesörü olan bu hanım 1994 yılında Türk ekonomisini bir posta batırması, dolar yüzde 130 fırlamış, kişi başına milli gelir 3 bin dolardan 2 bin dolara inivermişti...

Daha sonra, 2001 yılında Ecevit marifetiyle daha beter bir kriz yaşadığımız için 1994 krizi unutuldu.

Biz unutmadık. Geçmiş günler geride kalmadı. William Faulkner ne demişti? **"The past is never dead, it is not even past!"**

Geçmiş asla ölü değildir, geçmiş, geçmiş bile değildir...

2019 yılında Profesör Tansu'yu özellikle ekonomik işlerden sorumlu başkan yardımcısı yapın ki bu sefer bir de 2020 krizi yaşayalım!

Fena mı canım, belki Erdoğan bu nedenle bir sonraki seçimi kaybeder...

Yoksa Aydın Doğan'ın adamı bu amaçla mı Erdoğan Hükümeti'ne bir "**Truva atı**" sokmak istiyor? Vallahi bunlardan beklenir ha.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Çalıklar tükenmez (10.9.2017)**
- > **Bari onun kadar akıllı olun (9.9.2017)**
- > **Huylunun huyu (8.9.2017)**

SABAH

SABAH